8 David bajaba del monte de Pharán, y Abigail del Carmelo; y así es creíble, que se encontrasen en el valle, que dividia los dos montes.

sum pertinent usque manè, mingentem ad parietem.

23. Cum autem vidisset Abigail David, festinavit, et descendit de asino, et procidit coram David super faciem suam, et adoravit super terram.

24. Et cecidit ad pedes ejus, et dixit: In me sit, domine mi, hæc iniquitas: loquatur, obsecro, ancilla tua in auribus tuis: et audi verba famulæ tuæ.

25. Ne ponat, oro, dominus meus rex cor suum super virum istum iniquum Nabal: quoniam secundum nomen suum stultus est, et stultitia est cum eo: ego autem ancilla tua non vidi pueros tuos, domine mi, quos misisti.

26. Nunc ergò, domine mi, vivit dominus, et vivit anima tua, qui prohibuit te ne venires in sanguinem, et salvavit manum tuam tibi, et nunc fiant sicut Nabal inimici tui, et qui quærent domino meo malum.

27. Quapropter suscipe benedictionem hanc, quam attulit ancilla tua tibi domino meo: et da pueris qui sequuntur te dominum meum.

28. Aufer iniquitatem famulæ tuæ: faciens enim faciet Dominus tibi domino meo fidem, quia prælia Domini, domine mi, tu præliaris: malitia ergò non inveniatur in te omnibus diebus vitæ tuæ.

29. Si enim surrexerit aliquando homo persequens te, et quærens animam tuam, erit anima domini mei custodita quasi in fasciculo viventium, apud Dominum Deum tuum:

dejare de aquí á mañana, quien mee á la pared.

23. Y Abigail luego que vió á David, se bajó prontamente del asno, y postrándose delante de David sobre su rostro, le hizo una profunda reverencia en tierra.

24. Y echóse á sus piés, y dijo: Recaiga sobre mí, señor mio, esta iniquidad: permítid, te ruego, que hable tu sierva en tus oídos: y oye las palabras de tu esclava.

25. No haga aprecio, te ruego, el rey mi señor, de Nabal, ese hombre iniquo: porque conforme á su nombre, es un necio, y la necesidad está con él: mas yo sierva tuya no vi, señor mio, á tus criados que enviaste.

26. Ahora pues, señor mio, vive el Señor, y vive tu ánima; él te ha prohibido que vinieses á derramar sangre, ó que te vengases por tu mano, sean pues ahora como Nabal tus enemigos, y los que procuran mal á mi señor.

27. Por tanto acepta esta bendición, que tu sierva ha traído á tí, mi señor: y dála á las gentes que siguen á tí, mi señor.

28. Perdona á tu sierva este pecado: porque seguramente el Señor hará á tí, mi señor, una casa permanente, por cuanto tú, señor mio, peleas las guerras del Señor: y así no sea hallada culpa en tí en todos los dias de tu vida.